
 

                                  令和８年１月１６日 

 

 第３年次保護者の皆様へ 

 

                            東京都立墨田川高等学校長 

                                   金 田 裕 治 

 

第７８回卒業式の御案内 

 

 新春の候、保護者の皆様方におかれましては、ますます御清祥のこととお慶び申し上げます。

日頃より、本校の教育活動に御理解と御協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、この度第７８期生が、本校所定の課程を修了し、卒業を迎えることとなりましたので、

下記のとおり卒業式を挙行いたします。 

 つきましては、御多用のところとは存じますが、御臨席賜りますよう御案内申し上げます。 

 なお、会場の都合上から、参列の人数につきましては、各家庭２名以内とさせていただきます。

何卒、御理解の上御協力くださいますようお願いいたします。 

 

 

記 

 

 

１ 日 時  令和８年３月７日(土) 午前１０時開式（午前９時１５分受付開始） 

                  午前１１時３０分閉式(予定) 

 

２ 会 場  本校体育館 

 

３ その他  ○ 自家用車での御来校は御遠慮ください。 

       ○ 卒業生が入場する午前９時４５分までには御着席くださるようお願いします。 

       〇 上履き・外履きを入れる袋をご持参ください。 

                                         

 

 

 

 

 

 

 

                          〔お問い合わせ先〕 

                           東 京 都 立 墨 田 川 高 等 学 校 

                                副校長 塚 本 久 美 子 

                           電 話：（０３）３６１１－２１２５ 

 


